



Siyaset FETÖ'cü köpekler kudurdu

Siyaset

## FETÖ'cü köpekler kudurdu

Akit Medya Grubu Başkanı Mustafa Karahasanoğlu ve Yazı İşleri Müdürümüz Ali İhsan Karahasanoğlu'nun Kovid-19 testlerinin pozitif çıkmalarını fırsat bilen Pensilvanya köpekleri, yine "beddua" üzerinden medet umdular.



2020-12-14 09:15:00 -

**Muhammet Kutlu** **Ankara**

Akit'in yıllarca FETÖ'ye karşı verdiği mücadelenin ne kadar yerinde olduğu, bir kez daha gözler önüne serildi. Akit Medya Grubu Başkanı Mustafa Karahasanoğlu ve Yazı İşleri Müdürümüz Ali İhsan Karahasanoğlu'nun Kovid-19 testlerinin pozitif çıkmalarını fırsat bilen Pensilvanya köpekleri, yine "beddua" üzerinden medet

umdular. FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, hükümeti yıkmak üzere giriştikleri ilk komploların başarısızlığa uğradığı 2013 yılında "Allah onların evlerine ateşler salsın, yuvalarını yıksın" diye beddua etmiş ve Allah bu milleti onların fitne ve saldırılarına karşı koruyarak örgütlerini başlarına yıkmıştı.

Mustafa ve Ali İhsan ağabeylerin testinin pozitif çıkması sonrasında örgüt üyesi firari teröristlerin iğrenç mesajları da yine örgütün hastalıklı yüzünün ortaya çıkmasına vesile oldu. Öte yandan; binlerce vatandaş, geçmiş olsun mesajları yağdırırken, rezil FETÖ'cüler de tepki yağmuruna

EKONOMİ

**Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi**

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A.

DÜNYA

**Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı**

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

**Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!**

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

tuttu.

## Destek mesajları

İşte o mesajlardan bazıları: “Bizim en azından dua isteyecek hayır da olsa şer de olsa gidecek ilahi kapımız Allah var. Avuç açmış Pensilvanya kapılarında meded ummuyoruz”, “K.. duası kabul olsaydı gökten kemik yağardı..!”, “Bunların işi gücü beddua ve dönüp dolaşıp kendilerini buluyor”, “Tasmaşı Amerika’da olan emre köpeği ulusun, itin duası kabul olmaz”, “Rabbim iki güzel insana acilen Şifa versin bizim dualarımız onlarla...”



**Emre Uslu** @EmreUslu · 3 gün

Ben duyurayım da isteyen bu iki virüse, isteyen Covid'e dua etsin..



**hacı yakışıklı** @haciykk · 9 Std.

Akit Medya Grup Başkanı Mustafa Karahasanoğlu ağabey ve Yazı İşleri Müdürü Ali İhsan Karahasanoğlu ağabeyler Covid19 sebebiyle karantinadalar..

Mustafa Bey hastahane, Ali İhsan Bey evde tedavide..

Rabbim tez vakitte şifa nasip eylesin..  
Dua edelim inşaallah..

55

59

236



0

8

0

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



**Mikail okuroğlu**

*Kudurun küffarın köpekleri kimin koynundasınız bakın ALLAH CC Belanızı verdi daha da verecek göreceksiniz göreceğiz BİZZİLLAH.*

[Yanıtla](#)



### Sahte Mehdi!

24 aralık operasyonu öncesi her yeri dinleten Fetö Güya iki üç gün önce beddua edip.! Bak nasıl da evleri ocakları yıkıldı gördünüz mü! Galaksi imamı Fetö ye biat edin demek için.. Zaten tüm Satılmış polisler Hepsı haberdar.. Sanki Bu Sümüklü Bedduası tutmuş gibi TİYATRO oynıyacaklardı...! Kem duası kendilerine döndü :) )

[Yantla](#)

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0110 sn.